



### ORDFÖRANDE HAR ORDET

När detta skrivs har vi precis augusti bakom oss och trätt in i skördemånaden september och lämnat en väderväxlande sommar. En sommar som inte bara har växlat väder utan även bjudit oss ett växlande program inom vår förening med olika aktiviteter som ölprovning, grillning och teaterresa.

Nu ser vi fram mot höstens verksamhet och hoppas på god uppslutning på våra månadsmöten och de andra evenemang som SPF-föreningarna distriktet kan erbjuda. Alla medlemmar är välkomna att besöka andra SPF-föreningar på de föreningarnas villkor. Passa på att lära känna medlemmar i t. ex. närmaste SPF-förening.

### MÅNADSMÖTET 21 AUGUSTI

Vilken tur vi hade med vädret på vårt sommar/månadsmöte vid Slätthammar på Almö! Bredvid några enstaka moln sken solen och och alla som kom sken med den. Vi blev 24 personer och började med en tipspromenad med tolv både lätta och kluriga frågor. Birgit Nilsson och Bo Skårstedt hade alla tolv rätt, men Bosse vann genom en utslagsfrågan, där man skulle uppskatta längden på en simme. Första pris var en ananas, medan andra resp. tredje pris var smarriga hembakade kakor. En av frågorna var: Vilken krydda förknippas med en elektriker? 1) *Kanel*, X) *Kummin* eller 2) *Koriander*.

Under tipspromenaden hade grillmästarna PH och NG fått fyr på brasan och korvarna låg så fint på grillgallret lagom stekta. Alla njöt av vår korvlunch och dryck som var och en tagit med sig. Några hade också unnat sig kaffe med dopp. Vi fick också lite info av ordförande Anders Ovander om sommarfesten i Belganet den 5 september och om nästa månadsmöte. Sedan blev det mycket prat och samvaro och alla tyckte ha njutit av en trevlig sammankomst. Mycket lyckat!

### NÄSTA MÅNADSMÖTE 18 SEPTEMBER

Nu flyttar vi inomhus igen till vår vanliga lokal i Folkets Hus i Nättraby. Denna dag kommer antikexpert Tommy Svensson och värderar olika föremål, max 2/pers, som vi själva tar med oss. Det ska bli mycket spännande att höra hur mycket våra dyrgripar kan vara värda! För övrigt blir det information, gott kaffe med kaka och naturligtvis vårt trevliga paddelloteri.

För de som vill få en pratstund träffas vi på fredagar kl.14.00 på ”SPF Café Havgården”.